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Красноградська  районна  рада
LІІ сесія VІІ скликання

Р І Ш Е Н Н Я

20 червня 2019 року                                                                                 № 1072-VІІ

Про надання дозволу 
на списання майна спільної власності
територіальних громад міста, 
сіл та селищ Красноградського району
На підставі статті 43, частини 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Положення про порядок списання майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району, затвердженого рішенням районної ради від 26 січня 2012 року № 313-VІ, згідно рекомендацій комісії з питань списання майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району, на підставі клопотання Красноградського комунального підприємства «Водоканал», районна рада
ВИРІШИЛА: 
1. Надати дозвіл ККП «Водоканал» на списання шляхом ліквідації шести одиниць основних засобів:
	№ п/п
	Найменування
	Інвентарний номер
	Рік випуску
	Вартість, грн
	Знос, %

	1.
	Насосний агрегат АНСД-60
	4009
	2006
	13 508,33
	100

	2.
	Мотоцикл КМЗ «Днепр»-11 реєстраційний № 1487ХАЛ
	1568
	1994
	1 640,32
	100

	3.
	Трактор (екскаватор) ЮМЗ-6 реєстраційний № 4337ХА
	1563
	1991
	16 603,55
	100

	4.
	Автомобіль ГАЗ 5201 (ТЗЦ ГАЗ-52) реєстраційний № 17697ХА
	1565
	1992
	11 026,20
	100

	5.
	Причеп ГКБ 8535 
державний № 12342ХА
	844
	1987
	3 074,23
	100

	6.
	Самоскид КАЗ 4340 

реєстраційний № 34504ХА
	845
	1987
	10 247,38
	100


2. Красноградському комунальному підприємству «Водоканал» забезпечити оформлення руху основних засобів у встановлений законом порядок.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань соціально-економічного розвитку, комунальної власності, промислової та транспортної політики.
Голова районної ради                                                                       В. ПТИШНИК
